
 

  

PORTARIA Nº 050 DE 21 DE JULHO DE 2025 
 

Dispõe sobre designação de servidora para exercícios de função 
junto ao Centro de Ensino e Apoio Pedagógico - CEAP. 

  

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, no uso de suas atribuições 

legais, resolve: 

 

Art. 1º Fica designada a servidora Agnalva Nogueira Magalhães Silva para o exercício de 

função de Coordenadora Pedagógica da Educação Infantil - 40h, junto ao Centro de Ensino e 

Apoio Pedagógico - CEAP. 

 Art. 2º -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete da Secretária Municipal de Educação e Cultura, Palmas de Monte Alto, 21 de julho 

de 2025. 

  

Ana Luíza Porto R. Laranjeira Rocha 
Secretária Municipal de Educação e Cultura 

Dec. nº. 02 de 02-01-2025 
  

 
 


